UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-KHTC
Về việc tham gia cung cấp báo

giá hàng hóa.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày          tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Các nhà thầu/Công ty sản xuất, kinh doanh dược và TTBYT.

Căn cứ Quyết định số 2912/QĐ-UBND, ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh Hà

Giang về việc phê duyệt dự toán và cấp bổ sung kinh phí cho các đơn vị để thực hiện

mua test nhanh kháng nguyên, hóa chất, vật tư phục vụ công tác phòng chống dịch

Covid-19 trên địa bàn tỉnh.

Để chủ động thực hiện mua sắm vật tư y tế phục vụ các hoạt động phòng chống

dịch Covid-19, Sở Y tế Hà Giang, xin trân trọng đề nghị quý nhà thầu/Công ty cung cấp

cho chúng tôi báo giá và các thông số, tiêu chuẩn kỹ thuật đối với hàng hóa, vật tư của

quý Công ty, để Sở Y tế làm căn cứ xây dựng kế hoạch mua sắm phục vụ công tác phòng

chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Hà Giang.

(Phụ lục kèm theo).

Các thông tin về báo giá, xuất xứ và tiêu chuẩn kỹ thuật hàng hóa của quý Công ty

xin được gửi về Sở Y tế (Phòng Kế hoạch - Tài chính) trước 15h30 ngày 27/01/2022 để

Sở Y tế tổng hợp trình cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định.

Đề nghị Lãnh đạo nhà thầu/Công ty quan tâm cùng phối hợp với Sở Y tế để cùng

nhau triển khai thực hiện tốt công tác phòng chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Hà

Giang được thành công./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu KHTC.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Giao

PHỤ LỤC

Danh mục vật tư, hàng hóa cung cấp cho kế hoạch mua sắm của Sở Y tế Hà Giang.

(Theo công văn số:            /SYT-KHTC, ngày         tháng 01 năm 2022 của Sở Y tế Hà Giang)

Danh mục hàng hóa của nhà thầu dự kiến cung cấp ĐVT

Dự kiến kế

hoạch mua

sắm của Sở Y

tế

Dự kiến kế hoạch đơn vị có thể cung cấp
Ghi

chú
Số lượng Xuất xứ

Đơn giá (Đã

bao gồm VAT)
Thành tiền

Trang phục phòng hộ cấp độ 2 Bộ 20.000

Thành phần của 01 bộ, gồm:

1. Khẩu trang y tế 3 hoặc 4 lớp

2. Áo choàng chống dịch hoặc bộ quần áo liền

3. Mũ hoặc trùm đầu

4. Găng tay y tế

5. Bao giầy

6. Tấm che mặt hoặc kính chắn giọt bắn

Tiêu chuẩn: Đáp ứng theo quy định của Bộ Y tế

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-26T11:25:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Hà<nmha.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-26T11:25:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Hà<nmha.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-26T15:35:29+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-26T16:35:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-26T16:35:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-26T16:35:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-26T16:35:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-26T16:35:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!